ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /UBND

V/v đề nghị xin sao lục toàn bộ hồ sơ gốc để thực hiện giải quyết kiến nghị, phản ánh và trả lời cho công dân về việc cấp giấy CNQSDĐ
	Phổ Hòa, ngày      tháng 05  năm 2025

Kính gửi: Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – CN thị xã Đức Phổ.
Để có cơ sở xem xét giải quyết kiến nghị, phản ánh và trả lời cho công dân về việc cấp giấy CNQSDĐ trên địa bàn phường Phổ Hòa.

UBND phường Phổ Hòa kính đề nghị Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh thị xã Đức Phổ cho phép UBND phường xin sao lục toàn bộ hồ sơ gốc cấp giấy CNQSDĐ, cụ thể như sau:
* Chủ sử dụng đất: Ông Nguyễn Văn Cường, sinh năm: 1933; CCCD số: 051033002453
Bà Lê Thị Công, sinh năm: 1931; CCCD số: 051131001593

- Địa chỉ thường trú: TDP 2, phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi;
- Thửa đất số 509; tờ bản đồ số 04, Mục đích sử dụng: BHK, thuộc phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ.

UBND phường Phổ Hòa kính đề nghị Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi nhánh thị xã Đức Phổ quan tâm, giải quyết sao lục toàn bộ hồ sơ gốc cấp giấy CNQSDĐ để làm cơ sở giải quyết kiến nghị, phản ánh và trả lời cho công dân theo quy định./.
	Nơi  nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch